Выдача паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
(п. 9.3.11 Перечня).

Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Чериков,  Могилевская область__
телефон  7- 38 -76___________________
Паспорт серия/ № КВ 1348759________
выдан Чериковским РОВД________
14.09.2001 г._______________________
Л.н. 4250581М058РВ4______________

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать паспорт застройщика на возведение одноквартирного жилого дома и нежилых построек на предоставленном земельном участке, расположенном по адресу: г.Чериков, ул.Кастуся Калиновского, д.11
Прилагаю следующие документы:

квитанция об оплате
03.01.2023

       О.В.Мельникова
Выдача паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
(п. 9.3.11 Перечня).

Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

___________________________________

___________________________________

Телефон____________________________

Паспорт :Серия/№____________________

Выдан______________________________

Л.Н.________________________________

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать паспорт застройщика на возведение
_______________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

и (или) нежилых построек_______________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

на предоставленном земельном участке, расположенного по адресу:

___________________________________________________________

___________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:

квитанция об оплате
_______________________

       _________________________

         (дата)

           (подпись заявителя, ф.и.о.)